
Ceník SKU0015 - Válečky jehlové

Platnost od 19.04.2024

Strana: 1 / 5

Válečky jehlové

Ceník  SKU0015

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

0,13

Název: Váleček 2,5*13,8 II Tatra Kód Skarab: 83732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

1

0,06

Název: Váleček 2*9,8 Kód Skarab: 92026

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

2

0,06

Název: Váleček 3*14 jehlový Kód Skarab: 81531

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

3

0,22

Název: Váleček 3*15,8 jehlový Tatra Kód Skarab: 5890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

4

0,08

Název: Váleček 3*19,5 Kód Skarab: 83424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

5

0,08

Název: Váleček 3*19,8 Kód Skarab: 83710

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0015 - Válečky jehlové

Platnost od 19.04.2024

Strana: 2 / 5

Válečky jehlové

Ceník  SKU0015

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

0,31

Název: Váleček 3*20,8 jehlový Tatra Kód Skarab: 6788

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

7

0,21

Název: Váleček 3*21,8 jehlový pro val.lož. Tatra Kód Skarab: 250530

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

8

0,24

Název: Váleček 3*23,8 jehlový Tatra Kód Skarab: 6741

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

9

0,04

Název: Váleček 3,5*15,8 jehlový Kód Skarab: 250165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

10

0,08

Název: Váleček 3,5*21,8 jehlový Kód Skarab: 6816

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

11

0,27

Název: Váleček 3,5*29,8 jehlový Tatra Kód Skarab: 6963

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0015 - Válečky jehlové

Platnost od 19.04.2024

Strana: 3 / 5

Válečky jehlové

Ceník  SKU0015

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

0,08

Název: Váleček 4*39,8 jehlový Kód Skarab: 3386

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

13

0,40

Název: Váleček 4*6 Tatra Kód Skarab: 2338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

14

0,17

Název: Váleček 4*8 Kód Skarab: 5569

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

15

0,59

Název: Váleček 5*15 Tatra Kód Skarab: 83423

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

16

0,11

Název: Váleček 6*12 Tatra Kód Skarab: 2339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

17

0,15

Název: Váleček 6,35*12 Kód Skarab: 81878

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0015 - Válečky jehlové

Platnost od 19.04.2024

Strana: 4 / 5

Válečky jehlové

Ceník  SKU0015

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

0,42

Název: Váleček 6*6 III, Tatra RC C SKF Kód Skarab: 3549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

19

0,47

Název: Váleček 7*10 9P140 LIAZ,KAROSA Kód Skarab: 612331

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

20

0,17

Název: Váleček 7*14 Tatra Kód Skarab: 250529

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

21

0,19

Název: Váleček 7,35*14 B Kód Skarab: 4359

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

22

0,44

Název: Váleček 8*12 III Tatra Kód Skarab: 2488

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

23

0,16

Název: Váleček 8*8 I Kód Skarab: 85582

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0015 - Válečky jehlové

Platnost od 19.04.2024

Strana: 5 / 5

Válečky jehlové

Ceník  SKU0015

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

0,53

Název: Váleček 8*8 III Tatra Kód Skarab: 5297

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

25

0,16

Název: Váleček 9*14 I Kód Skarab: 85584

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

26

0,58

Název: Váleček 9*14 Tatra Kód Skarab: 3460

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

27

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


